Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 3281, p. 1, 4 ago. 2021.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 32/2021

Designa as Ministras Coordenadoras
do 6º Seminário Internacional do
Programa Trabalho Seguro –
Construção do trabalho seguro e
decente em tempos de crise: prevenção
de acidentes e doenças ocupacionais.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e

do CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições regimentais,

Considerando o 6º Seminário Internacional do Programa Trabalho Seguro –

Construção do trabalho seguro e decente em tempos de crise: prevenção de acidentes e
doenças ocupacionais, a ser realizado no período de 18 a 22 de outubro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as Ministras DELAÍDE ALVES MIRANDA

ARANTES e MARIA HELENA MALLMANN como coordenadoras da organização
do 6º Seminário Internacional do Programa Trabalho Seguro – Construção do trabalho
seguro e decente em tempos de crise: prevenção de acidentes e doenças ocupacionais, a
partir de 4 de agosto de 2021.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 3 de agosto de 2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.